

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Dala Miljö & Geo AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2026-02-16. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Gagnef 2026-02-16


Tommy Jansson

2026021906535

2026021906527

Årsredovisning för

Dala Miljö & Geo AB

556636-3866

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Dala Miljö & Geo AB, 556636-3866, med säte i Gagnef, får härmed avge årsredovisning för 2025.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tjänster och försäljning av produkter avseende miljöborrningar och geoteknik, samt försäljning och montering av jordankare. Dala Miljö och Geo AB är helägt dotterbolag till Tägtberget Holding AB, (559165-3240).

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	117 200	377 131	595 377	629 754
Resultat efter finansiella poster	217 040	-276 588	-546 981	-553 024
Soliditet, %	83	75	84	83

Avtrappningen av verksamheten fortsätter då ägaren pensionerat sig och omsättningen faller i takt med den minskade aktiviteten i bolaget. Bolaget minskade omsättningen med 69% (37 %).

Eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	8 000	1 028 004
Utdelning			-209 000
Årets resultat			55 990
Vid årets slut	100 000	8 000	874 994

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	819 004
årets resultat	55 990
Totalt	874 994
disponeras för	
utdelning, (1000 aktier * 322 kr per aktie]	322 000
balanseras i ny räkning	552 994
Summa	874 994

Med hänvisning till vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att en allsidig bedömning av bolagets ekonomiska ställning medför att utdelningen är försvarlig till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av bolagets egna kapital samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01- 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		117 200	377 131
Övriga rörelseintäkter		713 155	314 039
Summa rörelseintäkter		830 355	691 170
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 962	-18 642
Övriga externa kostnader		-520 740	-716 558
Personalkostnader	2	-42 575	-173 154
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-45 250	-66 005
Summa rörelsekostnader		-615 527	-974 359
Rörelseresultat		214 828	-283 189
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		2 214	6 690
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2	-89
Summa finansiella poster		2 212	6 601
Resultat efter finansiella poster		217 040	-276 588
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-	-10 000
Förändring av periodiseringsfonder		-27 400	512 900
Förändring av överavskrivningar		-116 663	199 625
Summa bokslutsdispositioner		-144 063	702 525
Resultat före skatt		72 977	425 937
Skatter			
Skatt på årets resultat		-16 986	-101 955
Årets resultat		55 991	323 982

2026021906529

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	79 750	108 750
Inventarier, verktyg och installationer	4	178 233	32 570
Summa materiella anläggningstillgångar		257 983	141 320
Summa anläggningstillgångar		257 983	141 320
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		-	6 562
Summa varulager		-	6 562
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		17 750	18 875
Övriga fordringar		440 577	434 570
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-	13 145
Summa kortfristiga fordringar		458 327	466 590
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		800 499	800 499
Summa kortfristiga placeringar		800 499	800 499
Kassa och bank			
Kassa och bank		384 135	737 644
Summa kassa och bank		384 135	737 644
Summa omsättningstillgångar		1 642 961	2 011 295
SUMMA TILLGÅNGAR		1 900 944	2 152 615

2026021906530

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1.000 aktier)		100 000	100 000
Reservfond		8 000	8 000
Summa bundet eget kapital		108 000	108 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		819 004	704 022
Årets resultat		55 991	323 982
Summa fritt eget kapital		874 995	1 028 004
Summa eget kapital		982 995	1 136 004
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		498 300	470 900
Ackumulerade överavskrivningar		257 983	141 320
Summa obeskattade reserver		756 283	612 220
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		140 914	293 371
Övriga skulder		4 573	94 820
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 179	16 200
Summa kortfristiga skulder		161 666	404 391
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 900 944	2 152 615

2026021906531

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
-Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	2025-01-01- 2025-12-31	2024-01-01- 2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1
Summa	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	604 826	839 926
-Avyttringar och utrangeringar	-	-235 100
Vid årets slut	604 826	604 826
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-496 076	-616 626
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	-	163 808
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-29 000	-43 258
Vid årets slut	-525 076	-496 076
Redovisat värde vid årets slut	79 750	108 750

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	410 215	666 211
-Nyanskaffningar	176 000	-
-Avyttringar och utrangeringar	-116 850	-255 996
Vid årets slut	469 365	410 215
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-377 645	-386 225
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	102 763	31 327
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-16 250	-22 747
Vid årets slut	-291 132	-377 645
Redovisat värde vid årets slut	178 233	32 570

Not 5 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckningar i eget förvar	500 000	500 000
Summa ställda säkerheter	500 000	500 000

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Ronny Lindeberg, Ronnys Ekonomibyrå i Dalarna AB

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-02-16

2026021906534

Gagnef 2026-02-16



Tommy Jansson